
Komunikat 
dot. Mistrzostw Europy w Trójboju Siłowym Klasycznym Masters 

08-15.02.2026, Oulu, Finlandia 
 

W związku ze zgłoszeniami do Mistrzostw Europy w Trójboju Siłowym Klasycznym Masters 

prosimy kluby i stowarzyszenia sportowe o zgłaszanie zawodników zainteresowanych uczestnictwem 

w wyżej wymienionych zawodach pocztą elektroniczną na adres grzegorz.szklarz@smcebi.edu.pl z 

kopią do biura Związku pzkfits@pzkfits.pl.  

Zgłoszenia powinny zawierać: Imię i Nazwisko zgłaszanej osoby, kategorie wagową oraz wynik z 

nominacji. Każdy zawodnik, który wcześniej nie startował w zawodach międzynarodowych musi 

przesłać zdjęcie twarzy spełniające wymagania podane poniżej. Zdjęcie jest wymagane do zapisania 

danych w systemie Goodlift, więc jego brak uniemożliwi wprowadzenie zgłoszenia do tego systemu.  

Należy również dołączyć wypełniony i podpisany przez zawodniczkę/zawodnika, formularz 

zgody na badania antydopingowe i kwestie z nimi związane – Consent Form. Załącznik ma być 

przesłany w formie czytelnej (skan/zdjęcie), wyłącznie jako plik pdf.  Odnośnik do formularza znajduje 

się poniżej.  

Wszystkie zgłaszane osoby muszą przejść szkolenia antydopingowe WADA - ADEL i uzyskać 

imienny certyfikat - jako „An International Level Athlete”. Certyfikat jest niezbędny do zgłoszenia osoby 

do systemu Goodlift. Certyfikat musi być ważny na czas zawodów - certyfikat ma ważność 24 miesiące 

od daty ukończenia szkolenia.  

Wszystkie pliki przysłane powinny być nazwane nazwiskiem i imieniem zawodnika oraz rodzajem 

pliku, na przykład: - Kowalski Jan ADEL.pdf,  Kowalski Jan Consent Form.pdf,  Kowalski Jan.jpg. Pliki 

powinny mieć poniżej 1 MB – większych plików Goodlift nie przyjmuje.  

Zgłoszenia wraz z danymi, ew. zdjęciem, wypełnionym Consent Form oraz certyfikatem (jako 

oryginalny plik PDF) proszę przysłać w terminie do dnia 06 grudnia 2025 r. (sobota) na podane wyżej 

adresy. Brak certyfikatu Adel-a (PDF), formularza Consent Form (PDF) lub ww. zdjęcia (JPG) w tym 

terminie, uniemożliwi zgłoszenie do zawodów międzynarodowych.  

Udział w zawodach na koszt własny. Wszystkie informacje, włącznie z kosztami 

zakwaterowania i startu, znajdują się w komunikacie (Invitation) dotyczącym tych mistrzostw na 

witrynie EPF (odnośnik znajduje się poniżej).  

Należy też pamiętam, że zgodnie z wytycznymi EPF-u każdy zawodnik, jak i również trener jest 

zobligowany do wykupienia minimum 2 noclegów w hotelu organizatora. Rezerwacja noclegów 

następuje wyłącznie przez federacje krajowe. Zaleca się aby rezerwacji dokonać w terminie zgłoszeń 

wstępnych – zgodnie z obowiązującymi przepisami rezerwacje można zmienić w późniejszym 

terminie.  

W przypadku jakikolwiek pytań lub wątpliwości proszę kontaktować się z koordynatorem ds. 

Masters, Grzegorzem Szklarzem, telefonicznie pod numerem telefonu 663 628 085, lub mailowa 

grzegorz.szklarz@smcebi.edu.pl 

mailto:pzkfits@pzkfits.pl
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Odnośniki do informacji 

Wymagania dla zdjęć umieszczanych w systemie Goodlift: Wymagania do zdjęć 

Szczegółowy komunikat o zawodach (Invitation): Witryna EPF – Invitations 

Szkolenia antydopingowe WADA – AdeL: Witryna WADA – szkolenia ADeL 

Formularz zgód antydopingowych: Consent Form 

Instrukcja wideo wypełniania Consent Form: Instrukcja wypełniania Consent Form 

Lista zgłoszeń w systemie Goodlift: Nominacje - goodlift 
Obowiązki i odpowiedzialność trenera: Odpowiedzialność trenera 

https://www.pzkfits.pl/wp-content/uploads/2021/05/Wymagania-dla-zdjec-dolaczanych-do-systemu-Goodlift.pdf
https://www.europowerlifting.org/fileadmin/data/events/2026/2026_02_PL_CL_Masters_Oulu/2026_02_Invitation_PL_CL_Masters_Oulu_V2.pdf
https://adel.wada-ama.org/learn
https://www.powerlifting.sport/fileadmin/ipf/data/anti-doping/IPF_Consent_Form_2021v2.pdf
https://goodlift.info/consent-form-fill.html
http://goodlift.info/nominations.php
https://www.pzkfits.pl/wp-content/uploads/2024/07/Obowiazki-i-odpowiedzialnosc-trenera-na-zawodach-miedzynarodowych.pdf

